

ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก

กว้าง 36 เมตร ยาว 52 เมตร

หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า

แบบ ปฐ. 4 แผ่นที่ 1/2

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย								
	1.1 งานปรับแต่งพื้นที่+บดอัดแน่น	1,040	ตร.ม.			8.00	8,320.00	8,320.00	
	1.2 งานลูกรัง	788	ลบ.ม.	100.00	78,800.00	39.00	30,732.00	109,532.00	หนาเฉลี่ย 0.30 ม.
	1.3 ทราดยาาบ	52	ลบ.ม.	373.00	19,396.00	35.00	1,820.00	21,216.00	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	104	ลบ.ม.	1,542.00	160,368.00	305.00	31,720.00	192,088.00	
	1.5 เหล็กตะแกรง 4 มม.@ 0.20 ม.๕	1,040	ตร.ม.	25.00	26,000.00	5.00	5,200.00	31,200.00	
	1.6 ไม้แบบ	15	ตร.ม.	100.00	1,500.00	79.00	1,185.00	2,685.00	
	1.7 งานขัดยาาบ (ก 20 x ย 52)	1,040	ตร.ม.			10.00	10,400.00	10,400.00	
	1.8 เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	54	กก.	23.10	1,247.40	2.60	140.40	1,387.80	
	1.9 งานทาสีพื้นสนาม (ก 20xย 15)	300	ตร.ม.	85.00	25,500.00	35.00	10,500.00	36,000.00	
	1.10 ติดเส้นสนามกว้าง 4 ซม.	280.20	ม	5.00	1,401.00	3.50	980.70	2,381.70	
	1.11 อุปกรณ์โยงยึด	1.00	เหมารวม	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							416,210.50	
2	หมวดงานสนามเด็กเล่น								
	2.1 ปรับพื้นที่บดอัดแน่น	410	ตร.ม.			8.00	3,280.00	3,280.00	
	2.2 คอนกรีต 1:2:4	3.15	ลบ.ม.	1,542.00	4,857.30	305.00	960.75	5,818.05	
	2.3 ทราดยาาบ (ใส่ในสนาม)	103	ลบ.ม.	373.00	38,419.00	35.00	3,605.00	42,024.00	
	2.4 เหล็กกลม 6 มม.	25	เส้น	50.46	1,261.50	5.94	148.50	1,410.00	
	2.5 เหล็กกลม 9 มม.	31	เส้น	102.80	3,186.80	13.37	414.47	3,601.27	
	2.6 สวดนุกเหล็ก	5	กก.	48.60	243.00			243.00	
	2.7 ไม้แบบ	27	ตร.ม.	100.00	2,700.00	79.00	2,133.00	4,833.00	
	2.8 ตะปู	5	กก.	40.00	200.00			200.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							61,409.32	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	3.1 ชุดเสาเหล็กติดตั้งโคมไฟ	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	800.00	3,200.00	21,200.00	
	3.2 ชุดโคมไฟแสงสว่างสปอร์ตไลท์	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	500.00	2,000.00	16,000.00	
	3.3 งานเดินสายไฟภายในลานกีฬา	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	3.4 งานเดินสายเมนด	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	3.5 ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า	1	ชุด	728.00	728.00			728.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							43,228.00	
4	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและออกกำลังกาย								
	4.1 อุปกรณ์ห่วงโยน	1	ชุด	7,200.00	7,200.00			7,200.00	
	4.2 กระดานลื่นสไลด์อุโมงค์	1	ชุด	6,800.00	6,800.00			6,800.00	
	4.3 บาร์ปีนป่ายอุโมงค์ลอดกระดานลื่น	1	ชุด	14,500.00	14,500.00			14,500.00	
	4.4 ชิงช้าใหญ่พิเศษ	1	ชุด	15,500.00	15,500.00			15,500.00	
	4.5 เรือบก	1	ชุด	8,800.00	8,800.00			8,800.00	
	4.6 กระดานลื่นสองทาง	1	ชุด	13,500.00	13,500.00			13,500.00	
	4.7 ม้ากระดก	1	ชุด	7,500.00	7,500.00			7,500.00	
	4.8 ชิงช้าป็นป่าย	1	ชุด	14,500.00	14,500.00			14,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							88,300.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมเป็นเงิน (หน้า 1)							609,147.82	
	ยอดยกมา							609,147.82	
	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและออก								
	กำลังกาย								
	4.9 เครื่องวิ่งล้อว่าง	1	ชุด	14,500.00	14,500.00			14,500.00	
	4.10 เครื่องบริหาร เอว สะโพก	1	ชุด	6,800.00	6,800.00			6,800.00	
	4.11 เครื่องโยก แขน ขา สะโพก	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
	4.12 เครื่องจิกอ๊พ และนวดหลัง	1	ชุด	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
	4.13 จักรยานผีเสื้อบริหารหน้าอก	1	ชุด	16,500.00	16,500.00			16,500.00	
	4.14 เครื่องบริหาร ขา น่อง ข้อเข่าแบบสปริง	1	ชุด	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
	4.15 เครื่องบริหารกล้ามเนื้อข้างลำตัว ขา ลำตัว	1	ชุด	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
	4.16 กระสอบทราย	1	ชุด	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
	4.17 ชุดบาร์เดี่ยว และบาร์คู่	1	ชุด	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							95,300.00	
5	อุปกรณ์ประกอบสนามวอลเลย์บอล								
	ตะกร้อ ฟุตซอล								
	5.1 เนตวอลเลย์บอล	1	ชุด	400.00	400.00			400.00	
	5.2 เนตตะกร้อ	1	ชุด	400.00	400.00			400.00	
	5.3 เสาเน็ตท้อเหล็ก 2" x 3.00 ม.	1	ชุด	510.00	510.00			510.00	
	5.4 ประตูฟุตซอล	2	อัน	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
	5.5 ท่อเหล็กติดตั้งเสาเน็ตพร้อมจุกอุดไฟเบอร์	2	ชุด	280.00	560.00			560.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							8,870.00	
	รวมเป็นเงิน (หน้า 2)							104,170.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หน้า 1) + (หน้า 2)							713,317.82	

ลงชื่อ.....
(นายเสกสรร พรหมหมณ์ฤกษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายเจนลพ กวางศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางอรทัย ขวัญใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
 ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก
 ขนาด กว้าง 36 เมตร ยาว 52 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
 แบบประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย	416,210.50	1.2726	529,669.48	กำหนดราคากลาง
2	งานสนามเด็กเล่น	61,409.32	1.2726	78,149.50	ตามมาตรฐาน
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	43,228.00	1.2726	55,011.95	บัญชีราคาสินค้าเฉลี่ย
					วัสดุก่อสร้าง
					จังหวัดเพชรบุรี
					ปี 2559 และ
					ราคากลางวัสดุ
					ที่ไม่มีบัญชีราคาจาก
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			662,830.93	ท้องตลาด
	(ตัวอักษร) - หกแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยสามสิบบาทเก้าสิบสามสตางค์ -				
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน					

ลงชื่อ.....

(นายเสกสรร พรหมมณัฏฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนลพ กวางศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางอรทัย ขวัญใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
 ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก
 ขนาด กว้าง 36 เมตร ยาว 52 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
 แบบประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	ภาษี 7%	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและ	171,588.79	1.07	183,600.00	กำหนดราคากลาง
	ออกกำลังกาย				ตามมาตรฐาน
2	อุปกรณ์สนามวอลเลย์บอล	8,289.72	1.07	8,870.00	วัสดุก่อสร้าง
	ตะกร้อ ฟุตซอล				จังหวัดเพชรบุรี
					ปี 2559 และ
					ราคากลางวัสดุ
					ที่ไม่มีบัญชีราคาจาก
สรุป	ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์เป็นเงิน			192,470.00	ท้องตลาด
	ปรับลดเหลือ			192,470.00	
	(ตัวอักษร) - หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาท -				
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน					

ลงชื่อ.....

(นายเสกสรร พรหมหมณฤกษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนลพ กวางศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางอรทัย ขวัญใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 ขนาด กว้าง 36 เมตร ยาว 52 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ตำบลห้วยลึก จังหวัดเพชรบุรี
 แบบ ปร.4 , ปร.5(ก) และ ปร.5(ข) ที่แนบมีจำนวน 3 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง	662,830.93	
2	สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	192,470.00	
3	ป้ายโครงการ + ป้ายชั่วคราว	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	858,300.93	
	ปรับลดราคาค่าก่อสร้างให้เหมาะสมคิดเป็นเงินประมาณ	858,000.00	
	(ตัวอักษร) - แปดแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน -		

ลงชื่อ.....

(นายเสกสรร พรหมหมณฤกษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนลพ กวางศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางอรทัย ขวัญใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง